
Избирательная комиссия муниципального образования 
Абалаковский сельсовет 

Енисейского района Красноярского края 

РЕШЕНИЕ 

18.07.2018г. №1/4 

Об избрании секретаря избирательной комиссии муниципального образования 
Абалаковский сельсовет 

В соответствии с п. 8 и 13 ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 
и на основании протокола №4 от 18.07.2018 года счётной комиссии о результатах тайного 
голосования по выборам секретаря избирательной комиссии муниципального образования 
Абалаковский сельсовет избирательная комиссия муниципального образования 
Абалаковский сельсовет РЕШИЛА: 

Избрать секретарем избирательной комиссии муниципального образования 
Абалаковский сельсовет Свиридову Галину Сергеевну 

Секретарь избирательной ком 

Председатель избирательной i 


